

SZANOWNI PAŃSTWO – CZŁONKOWIE RADOMSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

Z uwagi na fakt, że w dniu 3 marca 2018r. o godzinie 10 ma odbyć się Walne Zgromadzenie członków RSM , zarząd RSM chciałby Państwu przybliżyć powody dla których zwołano ww. Walne Zgromadzenie.

Powodem głównym jest fakt złożenia do zarządu RSM wniosku o zwołanie walnego zgromadzenia przez członków Rady Nadzorczej celem podjęcia uchwał o wykluczeniu z Rady Nadzorczej RSM trzech jej członków; Genowefy Gielniowskiej, Andrzeja Strzelca i Jolanty Kucharskiej .

Pani Genowefa Gielniowska i Pan Andrzej Strzelec złożyli bowiem do Rady Nadzorczej RSM wnioski o odwołanie zarządu RSM Elżbiety Wielgosik i Huberta Kaczmarek , natomiast Pani Jolanta Kucharska złożyła wniosek o odwołanie Przewodniczącego Rady Nadzorczej Marka Butkowskiego.

Wnioski o odwołanie zarządu zostały złożone pomimo tego, że Rada Nadzorcza kończy swą kadencję w tym składzie w maju bieżącego roku.

Mamy zatem tutaj sytuację, że trzech członków Rady Nadzorczej chce na własną rękę odwołać zarząd i przewodniczącego Rady Nadzorczej – pomimo tego, że za trzy miesiące przestaną być członkami Rady Nadzorczej tej kadencji.

Zarzuty sformułowane przez Genowefę Gielniowską i Andrzeja Strzelca wobec Elżbiety Wielgosik i Huberta Kaczmarek są nieprawdziwe i kłamliwe. W ocenie zarządu RSM wygląda to tak, jakby ww. osoby chciały wymienić zarząd RSM, nie ujawniając nadto osób, którymi by chciały zastąpić dotychczasowy Zarząd. .

Biorąc pod uwagę tego rodzaju sytuację zarząd RSM nie może zgodzić się, aby tego rodzaju decyzje były decyzjami arbitralnymi trzech członków Rady, czy też niewielkiej grupy osób, które reprezentują, bez wiedzy i zgody większości mieszkańców i członków RSM.

Po zwołaniu walnego zgromadzenia, z uwagi na konflikt w Radzie Nadzorczej, której kończy się kadencja, złożono wnioski o uzupełnienie porządku obrad w ten sposób, aby Walne odwołało z Rady Nadzorczej RSM, 5 osób, które wystąpiły przeciwko odwołaniu zarządu.

W konsekwencji na Walnym Zgromadzeniu członków RSM pod obrady Walnego poddane zostaną uchwały o odwołaniu 8 członków Rady Nadzorczej; Trzech Członków którzy żądają zmiany zarządu i przewodniczącego Rady Nadzorczej:

Andrzeja Strzelca, Genowefy Gielniowskiej, Jolanty Kucharskiej, oraz pięciu Członków, którzy nie wyrażają zgody na taki sposób przeprowadzenia zmian:

Alicji Parszewskiej, Małgorzaty Półbratok, Marka Butkowskiego, Franciszka Tyczyńskiego, Elżbiety Maj.

Członkowie RSM będą mogli zagłosować co do kwestii odwołania każdej z ww. osób.

Zarząd RSM chciałby, aby to Państwo przez swoje głosowanie wypowiedzieli się czy akceptujecie dotychczasowe działania zarządu RSM i chcecie by pozostał, czy też chcecie Państwo zmiany.

Chcemy aby w kluczowych sprawach dla spółdzielni – a taką jest m.in. wybór zarządu RSM i sposób jego odwołania mogli wypowiedzieć się członkowie spółdzielni, a nie tylko trzy osoby, których motywy działania nie są jasne.

Jednocześnie zarząd RSM oświadcza, że zarzuty mu stawiane przez osoby które żądają jego odwołania tj. Panią Genowefę Gielniowską i Andrzeja Strzelca są nieprawdziwe i kłamliwe. W związku z tym w Sądzie Okręgowym w Radomiu toczy się sprawa przeciwko ww. osobom o ochronę dóbr osobistych Sygnatura akt IC 135/18.

Zarząd RSM może zostać odwołany zgodnie z ustawą prawo o spółdzielniach mieszkaniowych i zgodnie ze statutem i jest to oczywiste, ale chodzi o to, żeby to zostało zrobione – jeśli zajdzie taka potrzeba w sposób jasny, przejrzysty i nie budzący wątpliwości, a nie jak próbowano teraz to zrobić na podstawie kłamliwych zarzutów i pomówień.

Dodatkowo mieszkańcy os. XV-Lecia zgłosili wniosek o podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie podziału RSM i wydzielenia nowej spółdzielni mieszkaniowej. Ponadto Zarząd Spółdzielni złożył wniosek w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Miasta Radomia działki nr. 205/390 znajdującej się na terenie os. Gołębiów I.

Decyzje w powyższym zakresie również będą przedmiotem obrad i stosownej uchwały do podjęcia przez Państwa.

Zarząd RSM bardzo uprzejmie prosi o liczne przybycie na walne zgromadzenie, tak aby decyzje w sprawach ważnych dla spółdzielni były podejmowane przez jak najbardziej liczne grono członków.

Wiceprezes Zarządu
d/s technicznych
mgr inż. Hubert Kaczmarski

PREZES ZARZĄDU
mgr Elżbieta Wielgosik